
F ' , :; '-L.
V. .

W

úl' "'.,:,d.,t" " &

, ": ""' ŕ"5 2z ků<' Ĺ
:

r"

Žádost o odkoupení části pozemku! ., :" ,4t- ' !
ť " ' . , t'

y ·
:

, " L""'

!

Zádáme Vás tímto o odkoupeni části pozemku na parcele Č.131/1 v katastrálním území Nový
jičín - Horní Předměstí, o stávajIcI výměře 614 m2 , druh ostatní plocha, sport a rekreace a části

pozemku na parcele č. st. 313 v katastrálním území Nový Jičín - Horní Předměstí, o stávajIcI

výměře 279 m2 , druh zastavěná plocha. obojí ve vlastnictví- Moravskoslezský kraj, 28. října

2771/117, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava a určeným hospodářem majetku - Muzeum

Novojičínska, příspěvková organizace, 28. října 51/12, 74101 Nový Jičín

Z pozemku p.č. 131/1 žádáme o odkup 3m2 - nově označený p.č. 131/3 a z pozemku p.č.

St.313 žádáme o odkup 3m2 - nově označený p.č. 948, dle přiloženého geometrického plánu.

Důvod odkoupení: Skutečná poloha hranice mezi dvěma budovami neodpovídá katastrální

hranici. Hranice je určena novým geometrickým plánem, odpovídá stávajIcI štítové zdi budovy

č.p.283 ve vlastnictví Moravskoslezského kraje. Na odkupované ploše je již historicky postavený
dům č.p. 282, nyní ve vlastnictví

viz.příloha mapování z roku 1932. V současnosti probihajÍ práce na úpravě objektu 282/42, který

je na parcelách 314/3 a 314/1 a částečně 131/1 a st. 313. Naším záměrem je uvést do souladu

polohu stavby a parcely.

Údaje o žadateli/žada'telích:

svým podpisem zároveň stvrzujeme, že souhlasíme s využitím našich osobních údajů v

souvislosti s vyřízením prodeje výše uvedených nemovitostí. svým podpisem zároveň

stvrzujeme, že žádost je úplná a všechny uvedené informace jsou pravdivé.

V ,to® dne po- 17 &,m"



' e
· <

E
.. .,

,', u
'l, ·

"
k

..b,

'. , 'r e -' .. " "' "
.. . .. . .

N '

0 g
.

P

,. ..

i,. '

W
O

e .'

P

L

\,

:X-
',

\
9127-57 '.

,l ,

'X;' '.,

. ." , n
..

\ """., .-- "^ " ' ,. 315

t ",,\ ,, . .."Ý ""\\ · ',

g
131/1 " 314/1

131/3 < \,

"\, 314/3
1096-5

2

\,'"., 948 '"\
":-7

C® · . ' "·, .-""""
,

'. \ ..-'"""
.r..,

1096-4 '. ,.-. ""
,,

3' '

3í3 ť,e(\jdoq8

e, 673/14
e1

1096-1 SEZNAM S O U R A D N l C {S-JTSK]
SQůřbdnice pro zápis do KN

9127-30 = Clslo budu Y X =- KVAL, == Poznámka
1096-1 492495.59 1127140,54 3 roh budovy, v= cca 3m
1096-4 492494.70 1127132.30 3 roh budovy
1096-5 492484.85 1127127.04 3 dočasná stabilizace

VYKAŽ DOSAVAWHD A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOST'f
Oosavadnr stav Nový st8v

Qznaenr Výmera parcely Druh pozemku (jznaeem Vymera parcely Druh pozemku Typ stovbY Zpq3, Parománf edcence prävnfch vztahů
pozemku pozemku weem Ok precházľ z pozemku Cisk) llStU cNlu Dmacení

pwm cNiem ZpOsQb vyuZM parč. [fsIem Způmb vyu¶tf ZpQsob vyuZitíí vS'mer Ozt1bčeněhu v vbstnlctvř dfl\j
l kät83ů1j ROZ. ; zha I N l mQ h8 l m

: ewldencl ,

131/1 'l) ! 6 i 14 0"8t. 131/1 i 6 i 12 °"ů. 2
i spart, a rekr.pl . i sport, a rekrnl, ; :

131/3 : : 3 o"". p' 2 131/1 4897 l 3; sport, a rekr.pt.

St,313 ! 2 ! 79 zast. PI. St313 2 i 76 zast, pI, '.p. 2eej 2
: : i : roúómi i 948 ) ; 3 %%':9ä 2 st313 4897 í i 3
: 8j 93 i 94

i ; ii i i; :

*1) Rozdíl +1 m2 vzniklý zaokrouh|enĹm výměr dle bodu 14.6 aj přlkhy k8tastra|rjf vyhlášky u dosavadní parcely Č.131/1

-A

ý?
j

9127-30 492495.23 1127141.22 3 roh budovy, v= cca 3m
9127-31 492481.62 1127134.07 3 dočasná stabňizace - bod Qhřo2en stavební čimost[
9127-57 492489,73 1127116.99 3 docssne na pUvodnr zdi

1 492485.75 1127126.22 3 dočasná stabilizace - bod ohrožen stavební činností
2 492485,23 1127127.24 3 dočasne stabňizovan průsecfk nove hranice a wisleho prometu zdi č.p.283
3 492482.07 1127133.42 3 ckjčawě staMlizovan průsecrk nove hranice a svislého prometu zdi č.p283
4 492481.72 1127134,12 3 dočasná stabilizace - bod ohrožen stavebnr činností

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický pkn Qvěľ¶ úfeclrN opravneny zememerlcky hzengr: Stejnopis ovEN Qředně oprávněng zeměměHckg ťnzenyr:

pro 'mano. pKjmen" jmem. Mm'n"
rozdáenf pozemku Uslo pobZky seznamu oredne opranených ůdo pdoZky uredne cmravnemch

zeměmérlckµh hzeným: 2316/2006 em,mul,kgch iwenýro:

Dne, g. rřjna 2019 Iks,, 68/2019 Che: 4aao io4'j ""°' Gýj 7o45
N&ezlto9tA a pFemstr odpcmda právnrm Tento stejnupis oawma gemtrickému plm v ekktronicke podobe

v kataswdnmo ůřadu,
Vyhotovitek Katastr%r dNcl souHasf s p8ŕcGÁ.

Kcjjetŕn 11
Novy jičín, 741 01
íco: 75351099

Cfsk, ,lánu, 1756-27/2019
Okres: Nový jičín
Obec: Nový jičín KÚ pro Moravskoslezský krajKP Nový jičín
Kat. území: Nový jičrn-Hcirnr Predměstf

PGP- 1601/2019-804
2019.10,09 11:36:59 CESTMapový list: Nový Jičín 6-3/31

vlastnfkům pozemkc byla pcskycňútB moznast "
seznamlt 3é v terénu s průběhem nWřhQv8M¢h rmych Nanič
které byly omaceny způsobem;

dočasnou stabilizacf


